10- 1 KRNAP

MVO-3923 BILANCE VEREJNYCH ZAKAZEK DLE VZ1,vz2 12/2

017 LIST .

vzl

Vz2

N &zev VZ1 / VE2

Predpokléadana
hodnota VE1/VZ2

Realizace %
VZ1/VZ2 |plnéni

Vybérova kritéria:

("12 Rok" =

01/2017-UP
01/2017-UP
01/2017-UP
01/2017-UP
01/2017-UP
01/2017-UP
01/2017-UP
01/2017-UP

Zpracovano

2017)

31

32
33-3234
33-567
34

s

36

op

Harrachov
Rezek
Spindlertv Mlyn
Spindlertiv Mlyn
Cerny Dl

Pec pod Sné&Zkou
Horni Mar3ov

Tézba a pfibliZovani sortimentd lanovkami na Gzemi KRNAP a jeho OP

dne9.1.2018 9:02:46 , Ing. Helena Hochmanova , v8echna strediska

3951500
3252900
3792500
3346000
2755500
5607800
3547850
26254050

4967162 125,7
4000232 123,0
4848117 127,8
3792300 113,3
3581516 130,0
6359131 113,4
4245209 119,7
31793667 121,1
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